
RESULTAT 2004 20/04/2005

Vétéran Libre Homme
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 5400 Vétéran Lib

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
410003 LEFEVRE Philippe AGC 565 560 1125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1125 0
410008 HEYEN Louis AGC 525 595 1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1120 0
410014 RAHIER Gabriel AGC 375 550 925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 925 0
411008 HENRY Alain ADS 245 385 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 630 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vétéran Libre Dame
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 4500 Vétéran Lib

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vétéran Compound Homme
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 4200 Vétéran Co

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
410011 LEGAYE Lambert AGC 420 475 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 895 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vétéran Compound Dame
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 3300 Vétéran Co

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vétéran Classique Homme
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 3300 Vétéran Cla

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
257014 VAN DER BEL Jean-Marie EAC 340 305 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 645 0
410023 CULOT  Bernard AGC 230 305 535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 535 0
606012 MEYER Johann ACR 185 205 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 390 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vétéran Classique Dame
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 2400 Vétéran Cla

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vétéran Longbow Homme
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 2520 Vétéran Lon

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
310010 GODERIS Claude CAD 195 225 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vétéran Longbow Dame
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 1800 Vétéran Lon

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT 2004 20/04/2005

RECORD DE Belgique

Vétéran Libre Homme
bre Homme Sangliers 1000 1250 1350 1400 VAN HOUTE  Jean

6 N° Nom & Prénom Club
1125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410003 LEFEVRE Philippe AGC
1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410008 HEYEN Louis AGC
925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410014 RAHIER Gabriel AGC
630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 411008 HENRY Alain ADS NL

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NL
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vétéran Libre Dame
bre Dame Sangliers 950 1200 1300

6 N° Nom & Prénom Club
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vétéran Compound Homme
mpound Homme Sangliers 700 950 1150 1165 LEGAYE  Lambert

6 N° Nom & Prénom Club
895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410011 LEGAYE Lambert AGC

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vétéran Compound Dame
mpound Dame Sangliers 650 900 1100 945 BARON RAYMONDE

6 N° Nom & Prénom Club
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vétéran Classique Homme
assique Homme Sangliers 600 850 1025 735 VAN DER BEL Jean-Marie

6 N° Nom & Prénom Club
645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 257014 VAN DER BEL Jean-MarEAC NL
535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410023 CULOT  Bernard AGC
390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 606012 MEYER Johann ACR

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vétéran Classique Dame
assique Dame Sangliers 550 800 975

6 N° Nom & Prénom Club
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vétéran Longbow Homme
ngbow Homme Sangliers 450 700 850 984 HARTERT François

6 N° Nom & Prénom Club
420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310010 GODERIS Claude CAD

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vétéran Longbow Dame
ngbow Dame Sangliers 400 650 800

N° Nom & Prénom Club
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT 2004 20/04/2005

Senior Libre Homme
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 7500 Senio

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
409022 WARNOTTE Daniel CAP 705 670 1375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1375 0
410009 CLOTUCHE Pierre AGC 645 715 1360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1360 0
410004 LEFEVRE Pierre AGC 670 680 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1350 0
611014 SPIES  Sébastien ACS 645 700 1345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1345 0
603015 DEPASSE Fabrice LAC 655 660 1315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1315 0
410040 MAHY  Olivier AGC 620 690 1310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1310 0
602010 BOUCHEZ  Freddy ADR 660 585 1245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1245 0
410002 MORELLE  Stéphane AGC 605 495 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1100 0
611029 BELCHE  Thomas ACS 420 580 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0
409002 DOURT Stephan CAP 420 470 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 890 0
602013 HARBICKI  Michel ADR 370 430 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senior Libre Dame
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 5400 Senio

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
611006 BUYSSE  Cindy ACS 450 460 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 910 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senior Compound Homme
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 5700 Senio

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
602007 COLLET  Jean-Marc ADR 565 575 1140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1140 0
409011 LENZINI  Errico CAP 530 580 1110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1110 0
412001 HUBERTY Eddy CDC 475 615 1090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1090 0
410016 BOEUR Serge AGC 505 460 965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 965 0
406011 RIGO  John ACE 395 420 815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 815 0
410034 CUTAIA  Geoffrey AGC 380 360 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 740 0
606014 AERTS Joseph ACR 270 460 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 730 0
410025 BONGENEERS Daniel AGC 285 355 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 640 0
602017 GAUDRON Bernard ADR 280 350 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 630 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT 2004 20/04/2005

RECORDDE Belgique

Senior Libre Homme
or Libre Homme Sangliers 1100 1350 1450 1470 SULEAU Serge

6 N° Nom & Prénom Club
1375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409022 WARNOTTE Daniel CAP
1360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410009 CLOTUCHE Pierre AGC
1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410004 LEFEVRE Pierre AGC
1345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 611014 SPIES  Sébastien ACS
1315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 603015 DEPASSE Fabrice LAC
1310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410040 MAHY  Olivier AGC
1245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602010 BOUCHEZ  Freddy ADR
1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410002 MORELLE  Stéphane AGC
1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 611029 BELCHE  Thomas ACS
890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409002 DOURT Stephan CAP
800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602013 HARBICKI  Michel ADR

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senior Libre Dame
or Libre Dame Sangliers 1050 1300 1400 1020 NELIS MIREILLE

6 N° Nom & Prénom Club
910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 611006 BUYSSE  Cindy ACS

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senior Compound Homme
or Compound Homme Sangliers 800 1050 1250 1325 VERRIER Serge

6 N° Nom & Prénom Club
1140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602007 COLLET  Jean-Marc ADR
1110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409011 LENZINI  Errico CAP
1090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 412001 HUBERTY Eddy CDC
965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410016 BOEUR Serge AGC
815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 406011 RIGO  John ACE
740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410034 CUTAIA  Geoffrey AGC
730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 606014 AERTS Joseph ACR
640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410025 BONGENEERS Daniel AGC
630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602017 GAUDRON Bernard ADR

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT 2004 20/04/2005

Senior Compound Dame
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 4200

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
602006 WIRTGEN Françoise ADR 475 525 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0
602002 ROBERT Dominique ADR 480 480 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 960 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senior Classique Homme
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 4800

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
406010 DELSEPEXHE Serge ACE 405 400 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 805 0
602016 ARNOULD  Dany ADR 395 400 795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 795 0
256035 VANDERHEYDEN Bernard CMA 335 370 705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 705 0
409013 DELBEUCK  Paul CAP 250 355 605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 605 0
409014 GADEYNE  Roger CAP 300 275 575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 575 0
410013 LEONARD Michel AGC 140 355 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 495 0
403012 DETAILLE José LIE 275 220 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 495 0
202004 GODERIS  Willy ABC 245 225 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 470 0
411014 LACROIX  Christophe ADS 165 265 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430 0
602019 GAUDRON  Thomas ADR 140 160 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senior Classique Dame
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 3300

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
410031 RAHIER  Angélique AGC 95 260 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 355 0
Senior Chasse Homme

CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 4350
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
257021 CROL  Yves EAC 345 360 705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 705 0
410015 LARUE  Fabian AGC 365 320 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 685 0
410035 MARTIN  Jacques AGC 330 350 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 680 0
406003 MELLET  Louis ACE 330 345 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 675 0
257015 SCHELSTRAETE Willem EAC 335 340 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 675 0
409008 BULACH  Thierry CAP 320 340 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 660 0
409016 FRISSCHEN  Michel CAP 275 255 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530 0
409010 DUYCK Claude CAP 195 300 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 495 0
310008 STEFFEN Philippe CAD 265 190 455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 455 0
412010 TERUEL DIAZ  Benoit CDC 185 245 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430 0
606??? VAN der  SLEIJDEN ACR 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT 2004 20/04/2005

RECORD DE Belgique

Senior Compound Dame
Senior Compound Dame Sangliers 750 1000 1200 1215 ROBERT Dominique

6 N° Nom & Prénom Club
1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602006 WIRTGEN Françoise ADR
960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602002 ROBERT Dominique ADR

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senior Classique Homme
Senior Classique Homme Sangliers 700 950 1125 1135 BRUSSELMAN Alain

6 N° Nom & Prénom Club
805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 406010 DELSEPEXHE Serge ACE
795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602016 ARNOULD  Dany ADR
705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256035 VANDERHEYDEN Bernard CMA
605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409013 DELBEUCK  Paul CAP
575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409014 GADEYNE  Roger CAP
495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410013 LEONARD Michel AGC
495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403012 DETAILLE José LIE
470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 202004 GODERIS  Willy ABC
430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 411014 LACROIX  Christophe ADS
300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602019 GAUDRON  Thomas ADR

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senior Classique Dame
Senior Classique Dame Sangliers 650 900 1075 690 BALTS Maud

6 N° Nom & Prénom Club
355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410031 RAHIER  Angélique AGC

Senior Chasse Homme
Senior Chasse Homme Sangliers 625 875 1025 1120 VERRIER Serge

6 N° Nom & Prénom Club
705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 257021 CROL  Yves EAC
685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410015 LARUE  Fabian AGC
680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410035 MARTIN  Jacques AGC
675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 406003 MELLET  Louis ACE
675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 257015 SCHELSTRAETE Willem EAC
660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409008 BULACH  Thierry CAP
530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409016 FRISSCHEN  Michel CAP
495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409010 DUYCK Claude CAP
455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310008 STEFFEN Philippe CAD
430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 412010 TERUEL DIAZ  Benoit CDC
150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 606??? VAN der  SLEIJDEN ACR

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT 2004 20/04/2005

Senior Chasse Dame
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 2850

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
410018 BOXHO Claudine AGC 365 320 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 685 0
406001 LE BOULANGER Virginie ACE 250 240 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 490 0
410025 TOUSSAINT Mireille AGC 175 200 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375 0
409015 VERLAINE Fabienne CAP 205 165 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370 0
409003 DELWAIDE Isabelle CAP 190 170 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 0
602014 VILFROY  Jacquy ADR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Senior Longbow Homme

CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 3600
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
412007 LAURENT Nicolas CDC 440 500 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 940 0
410007 HARTERT François AGC 360 360 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 720 0
602003 VERRIER Serge ADR 350 360 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 710 0
410012 RADOUX Jean AGC 125 300 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 425 0
409006 DAGONNIER Eric CAP 180 160 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340 0
410020 GOBERT  Pascal AGC 125 140 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 265 0
612001 GAUDEL Patrice CAG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senior Longbow Dame
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 2520

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
409004 MAGNUS Marie-Rose CAP 100 85 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT 2004 20/04/2005

RECORD DE Belgique

Senior Chasse Dame
Senior Chasse Dame Sangliers 575 825 975 695 DELWAIDE Isabelle

6 N° Nom & Prénom Club
685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410018 BOXHO Claudine AGC
490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 406001 LE BOULANGER Virginie ACE
375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410025 TOUSSAINT Mireille AGC
370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409015 VERLAINE Fabienne CAP
360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409003 DELWAIDE Isabelle CAP

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602014 VILFROY  Jacquy ADR
Senior Longbow Homme

Senior Longbow Homme Sangliers 550 800 950 1125 HARTERT François
6 N° Nom & Prénom Club

940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 412007 LAURENT Nicolas CDC
720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410007 HARTERT François AGC
710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 602003 VERRIER Serge ADR
425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410012 RADOUX Jean AGC
340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409006 DAGONNIER Eric CAP
265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410020 GOBERT  Pascal AGC

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 612001 GAUDEL Patrice CAG
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Senior Longbow Dame
Senior Longbow Dame Sangliers 500 750 900 490 LAMBRY Noêlle

6 N° Nom & Prénom Club
185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 409004 MAGNUS Marie-Rose CAP

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT 2004 20/04/2005

Jeune Libre Homme Jeune
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 5400

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
257030 CROL  Jammick EAC 380 410 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 790 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jeune Libre Dame
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 4500 Jeune

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
611015 DESSOY Catheline ACS 560 595 1155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1155 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Jeune Compound Homme

CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 4200 Jeune
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
410028 MORELLE  Boris AGC 300 375 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 675 0
410033 GERARD Steve AGC 220 210 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430 0
410??? MORELLE Cassian AGC 165 240 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 405 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jeune Compound Dame
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 3300 Jeune

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jeune Classique Homme
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 3300 Jeune

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
412009 LEMMENS  Cédric CDC 550 480 1030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1030 0
256054 Vanderheyden Kévin CMA 180 200 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380 0
410026 CULOT Bertrand AGC 95 190 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 285 0
410038 MAHY  Guillaume AGC 115 125 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240 0

CAREME Renaud AGC 105 130 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 235 0
BOUCHEZ François ADR 115 80 195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Jeune Classique Dame

CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 2700 Jeune
N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jeune Longbow Homme
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 2400 Jeune

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jeune Longbow Dame
CDC     17/04 ABA  01/05 LAC  15/05 FAB    29/05 AGC    12/06 CAP   26/06 ADR  28/08 ABC   11/09 ACE   25/09 DTZ  02/10 1800 Jeune

N° Nom & Prénom Club M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot M P Tot Total Top 6
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



RESULTAT 2004 20/04/2005

RECORD DE Belgique

e Libre Homme Jeune Libre Homme
Sangliers 950 1200 1300 Blanc / Vert

6 N° Nom & Prénom Club 1390 LEFEVRE Pierre Bleu / Rouge
790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 257030 CROL  Jammick EAC

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jeune Libre Dame
e Libre Dame Sangliers 900 1150 1250 Bleu / Rouge

6 N° Nom & Prénom Club Blanc / Vert
1155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 611015 DESSOY Catheline ACS

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Jeune Compound Homme

e Compound Homme Sangliers 650 900 1100 1070 DESTINE Geoffrey Bleu / Rouge
6 N° Nom & Prénom Club 1025 CUTAIA Geoffrey Blanc / Vert

675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410028 MORELLE  Boris AGC
430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410033 GERARD Steve AGC
405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410??? MORELLE Cassian AGC

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jeune Compound Dame
e Compound Dame Sangliers 600 850 1050 Bleu / Rouge

6 N° Nom & Prénom Club Blanc / Vert
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jeune Classique Homme
e Classique Homme Sangliers 550 800 975 1075 LEMMENS Cédric Bleu / Rouge

6 N° Nom & Prénom Club 1005 LEMMENS Cédric Blanc / Vert
1030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 412009 LEMMENS  Cédric CDC
380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256054 Vanderheyden Kévin CMA
285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410026 CULOT Bertrand AGC
240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410038 MAHY  Guillaume AGC
235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 CAREME Renaud AGC
195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 BOUCHEZ François ADR

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Jeune Classique Dame

e Classique Dame Sangliers 500 750 925 430 LIENARD Magali Bleu / Rouge
6 N° Nom & Prénom Club 640 DELSUPEXHE CandBlanc / Vert

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jeune Longbow Homme
e Longbow Homme Sangliers 400 650 800 410 CLOCHERET CédricBleu / Rouge

6 N° Nom & Prénom Club Blanc / Vert
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jeune Longbow Dame
e Longbow Dame Sangliers 350 600 750 225 JEITZ  Lisa Bleu / Rouge

6 N° Nom & Prénom Club Blanc / Vert
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


